
Pomozte Jasmince při vstupu doPomozte Jasmince při vstupu do
samostatného životasamostatného života
V neziskové organizaci DEJME DĚTEM ŠANCI poskytujeme již
od roku 2011 adresnou, komplexní pomoc konkrétním dětem
a mladým lidem vyrůstajícím v dětských domovech na území
ČR. Pomáháme jim zejména v posledních letech jejich pobytu
v dětském domově a v období, kdy dětský domov opou…

– DEJME DĚTEM ŠANCI o.p.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/5426

https://donio.cz/p/5426

	Pomozte Jasmince při vstupu do samostatného života

